湖南文理学院关于财务信息公开的通知

各有关单位、社会各界人士：

为提高我校财务工作的透明度，保障师生员工和社会公

众的知情权和监督权，推动我校依法办学、依法理财，提升

我校预算管理和财务管理水平，根据《教育部关于进一步做

好高等学校财务信息公开工作的通知》(教财函[2013]96

号)、《高等学校信息公开办法》（教育部令第 29 号）、《关于

做好省属高等学校财务信息公开工作的通知》（湘教通

〔2013〕225 号）的要求，现将我校财务信息向社会公开。

特此通知。

附件：

1、 湖南文理学院 2016 年度收支预算总表
2、 湖南文理学院 2016 年度收入预算表

3、 湖南文理学院 2016 年度支出预算表

4、 湖南文理学院 2016 年度财政拨款支出预算表

5、 湖南文理学院 2015 年度收支决算总表

6、 湖南文理学院 2015 年度收入决算表

7、 湖南文理学院 2015 年度支出决算表

8、 湖南文理学院 2015 年度财政拨款支出决算表

9、 湖南文理学院 2016 年度三公经费预算表

10、湖南文理学院 2015 年度三公经费支出表

湖南文理学院

                          2016 年 6 月 20 日